
38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 
38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.edu.it 

e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it   e–mail Levico: turistico.levico@scuole.provincia.tn.it 
curie@pec.provincia.tn.it  

1 

 

 

 
REPUBBLICA  
ITALIANA 

 

 
PROVINCIA AUTONOMA     

  DI TRENTO 
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

 

IIMC/2020/4.2/Concorsi e graduatorie 

Numero di protocollo associato al documento come 
metadato (DPCM) 3.12.2013, art. 20). Data di 
registrazione inclusa nella segnatura di repertorio 

 
 
 

1) Cod. Nazionale 10.8.6A-FESRPON-TR2020-70 - Codice CUP: E32G20001280007 Realizzazione di smart class per i centri per l’educazione 
degli adulti “Classe virtuale” 

                    

2) Cod. Nazionale 10.8.6A-FESRPON-TR2020-104 - Codice CUP: E36J20000440007 Realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo 
“Un PC per tutti” 

 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE INTERNE  

PROFILI:  ESPERTO COLLAUDATORE – ESPERTO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

PROGETTI: 10.8.6A-FESRPON-TR2020-70 - 10.8.6A-FESRPON-TR2020-104 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
visto che il Ministero dell’Istruzione - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione – Direzione generale per i 
Fondi strutturali per l’istruzione,l’edilizia scolastica e la scuola digitale  ha autorizzato all’istituto “Marie Curie” di Pergine Valsugana  
con nota Prot. AOODGEFID/11313 del 22/05/2020 il progetto 10.8.6A-FESRPON-TR2020-70 - Codice CUP: E32G20001280007 
Realizzazione di smart class per i centri per l’educazione degli adulti “Classe virtuale” e   con nota Prot. AOODGEFID-22963 del 
20/07/2020 il progetto 10.8.6A-FESRPON-TR2020-104 - Codice CUP: E36J20000440007 Realizzazione di smart class per la scuola 
del secondo ciclo “Un PC per tutti”; 
 

viste le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali e Europei 2014 –2020 per la 
selezione di personale interno per la gestione del progetto; 
 

visto il Regolamento sulle modalità di esercizio dell'autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative provinciali (D.P.P. 
12 ottobre 2009 n. 20-22/Leg.); 
 

vista la legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7 e s.m.i. (Norme in materia di bilancio e di contabilità generale della Provincia 
Autonoma di Trento), ed in particolare l’art. 55 comma 2, nonché il relativo regolamento di contabilità approvato con D.P.P.  29.09. 
2005, n. 18-48/leg; 
 

visto il bilancio di previsione finanziario 2020 – 2022 approvato dal Consiglio dell’Istituzione in data 20 dicembre 2019 con deliberazione n. 

26/2019, approvato con deliberazione della G.P. n. 409; 

visto il bilancio finanziario gestionale 2020 – 2021 adottato con determinazione del Dirigente Scolastico n. 189 di data 21 dicembre 2019; 
 

visto l’assestamento di bilancio 2020-2022 approvato dal Consiglio dell’Istituzione in data 31/07/2020 con deliberazione n. 8; 
 

IISMC-08/09/2020-0007640

http://www.curiepergine.edu.it/
mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:turistico.levico@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it


38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 
38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.edu.it 

e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it   e–mail Levico: turistico.levico@scuole.provincia.tn.it 
curie@pec.provincia.tn.it  

2 

visto l’art. 36 “norma di rinvio” del già citato Regolamento sulle modalità di esercizio dell'autonomia finanziaria; 
 

vista la delibera del consiglio dell’istituzione scolastica  n. 3 di data 24/06/2020;  
 

viste le determinazioni del dirigente scolastico n. 57-64-80/2020; 
 

rilevata la necessità di effettuare la valutazione dei titoli e colloquio per i candidati che hanno fatto pervenire domanda in riferimento 
all’avviso di selezione prot. N. 7187/2.11 del 02/07/2020; 
 

vista la nomina della commissione di valutazione  con determina del DS n. 80/2020;   
 

rilevata la necessità di reclutare personale interno per l’attuazione e la gestione del progetto;  
 

visto il verbale della commissione del 07/09/2020 prot. N.7604/4.2   
 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 – nomina referente della valutazione 
 

La commissione preliminarmente nomina come referente della valutazione la prof.ssa Manuela Fedrizzi. 
 

Articolo 2 - valutazione 
 

Come da verbale della commissione esaminatrice del------di seguito sono riportati i punteggi ottenuti dai candidati che hanno fatto 
pervenire la candidatura per il reclutamento di: 
 

A) ESPERTO COLLAUDATORE  
 

 
POS. CANDIDATO 

TITOLO DI 
STUDIO 

(DIPLOMA) 

TITOLO DI 
STUDIO 

(LAUREA) 

ESPERIENZA 
PROFESSIONALE TOTALE 

 

1 
 

ALESSANDRO PATTI 10 5 2 17 

 
 

B) ESPERTO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
 

 
POS. CANDIDATO 

TITOLO DI 
STUDIO 

(DIPLOMA) 

TITOLO DI 
STUDIO 

(LAUREA) 

ESPERIENZA 
PROFESSIONALE TOTALE 

 

1 
 

VINCENZO ZURLO 10 - 20 30 
 

2 
 

BOCCHINO GABRIELLA 10 - 5 15 

 
Articolo 3 – pubblicità 

 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito internet di questa istituzione scolastica per la massima diffusione.   
 
 
 
               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  dott.ssa Elina Massimo 
 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa. 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 
71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita 
dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 
3 D.Lgs. 39/1993) 

 

http://www.curiepergine.edu.it/
mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:turistico.levico@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it

		2020-09-08T11:44:01+0200
	Italy
	Elina   Massimo
	Test di firma




